
UCHWAŁA NR XL/273/2017
RADY GMINY ZAKROCZYM

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

w sprawie przeznaczenia środków z budżetu gminy Zakroczym na 2017 r. na sfinansowanie zadania 
wynikającego z porozumienia w sprawie zarządzania drogą powiatową 2416W

Na podstawie art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 216 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się z budżetu gminy Zakroczym na 2017 r. kwotę 30.000,00 zł na sfinansowanie zadania 
z zakresu zarządzania na terenie gminy Zakroczym drogą powiatową nr 2416W  pn.: „Przebudowa drogi wraz 
z budową chodnika we wsi Smoły”.

§ 2. Realizacja zadania, o którym mowa w § 1, obejmuje wykonanie dokumentacji projektowej oraz 
budowę chodnika.

§ 3. Szczegółowy zakres zadania oraz zasady jego finansowania określi porozumienie zawarte pomiędzy 
Burmistrzem Gminy Zakroczym a Zarządem Powiatu Nowodworskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakroczym

Piotr Serwatka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz 
z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935 i 1089.

Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy
/-/




